
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 № 646
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регла-
мент по предоставлению 
муниципальной услуги 
«Предоставление молодым 
семьям социальных выплат 
на приобретение (строи-
тельство) жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат
на  приобретение  (строительство)  жилья»,  утвержденный  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 29.05.2014 № 927 (да-
лее – Административный регламент),  изложив двадцатый и двадцать первый
абзацы пункта 8.1.1 раздела II Административного регламента в следующей ре-
дакции:

«В  случае  представления  молодой  семьей  копии  отчета  Комитет  или
МФЦ  запрашивает  сведения  о  зарегистрированных  правах  на  указанные  в
копии отчета объекты недвижимости, содержащиеся в Едином государствен-
ном реестре недвижимости.

Молодая семья вправе по собственной инициативе представить в упол-
номоченный орган  местного  самоуправления выписку (выписки)  из  Единого
государственного реестра недвижимости.».

дк-5
№ 591-п



2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2


